▀ BARTOLO da Sassoferrato. Omnia, quae extant, opera ... Venetiis : apud Iuntas, 1615.

139. BARTOLO : da Sassoferrato <1314-1357>

Gemma legalis seu Compendium aureum propositionum, sententiarum, regularumque omnium memorabilium, ... in suis commentariis, consiliis, quaestionibus, tractatibus, atque etiam aliis omnibus nunc recens emissis, scriptas reliquit, tum Alexander, Barbatia, Parisius, Pomates, Claudius, Seysellius, Io. Franciscus Ruverensis, Menochius atque praeter eos veteres, etiam recentiores, iique celeberrimi, videlicet Iacobus Anellus de Bottis, ... et Petrus Mangrella Cavensis, ... ad ipsum conscripsere. ... Opus non minus ingenio quàm labore excultum à Luciano Bassano nobili Patavino

▀ BARTOLO da Sassoferrato. Omnia, quae extant, opera ... Venetiis : apud Iuntas, 1602-1603.

140. BARTOLO : da Sassoferrato <1314-1357>

Gemma legalis seu Compendium aureum propositionum, sententiarum, regularumque omnium memorabilium, ...

▀ BARTOLO da Sassoferrato. Omnia, quae extant, opera ... Venetiis : apud Iuntas, 1615.

141. BARTOLO : da Sassoferrato <1314-1357>

Omnia, quae extant, opera eaque profecto non modo eiusdem Delphicis responsis quamplurimis ac Tractatu de procuratoribus aucta, verum etiam aureis adnotationibus, Ioacobi Anelli de Bottis ... et Petri Mangrellae Cavensis ... praeter caeteras aliorum omnes iam impressas, illustrata. Una cum Gemma legali seu Compendio aureo sententiarum, omniumque propositionum quibus tum Bartolus, tum addentes usi sunt, studiosissime elaborata ... Hac sane editione accuratissime omnia recognita et emndata. Septima editio Iuntarum

Venetiis : apud Iuntas, 1602-1603.

11 v. ; fol. Cors. ; rom.

BSFV 5/1-11

142. BARTOLO : da Sassoferrato <1314-1357>

Omnia, quae extant, opera eaque profecto non modo eiusdem Delphicis responsis quamplurimis ac Tractatu de procuratoribus aucta verum etiam aureis adnotationibus Iacobi Anelli de Bottis ... et Petri Mangrellae ... illustrata. Una cum Gemma legali seu Compendio aureo sententiarum ... Hac sane editione accuratissime omnia recognita et emendata. Octava editio Iuntarum Venetiis : apud Iuntas, 1615.
11 v. in 10 t. ; fol. Cors. ; rom.

143. BARTOLO : da Sassoferrato <1314-1357>

Tractatus de procuratoribus

▀ BARTOLO da Sassoferrato. Omnia, quae extant, opera ... Venetiis : apud Iuntas, 1602-1603.

144. BARTOLO : da Sassoferrato <1314-1357>

Tractatus de procuratoribus

▀ BARTOLO da Sassoferrato. Omnia, quae extant, opera ... Venetiis : apud Iuntas, 1615.

145. BASSANI, Matteo Antonio <XVIII sec.>